

A & H Medical ApS

Knudslundvej 33
2605 Brøndby
CVR-nr. 34697000

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Klaus Skovmose Vognbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A & H Medical ApS
Knudslundvej 33
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34697000
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Klaus Skovmose Vognbjerg
Frank Bech

Direktion

Klaus Skovmose Vognbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af farmaprodukter og sundhedsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 822 t.kr. mod et overskud på 1.016 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.019.011	3.686
Distributionsomkostninger		(51.829)	(44)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.879.139)</u>	<u>(2.334)</u>
Driftsresultat		1.088.043	1.308
Andre finansielle indtægter		15.712	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.991)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.062.764	1.308
Skat af årets resultat	2	<u>(240.464)</u>	<u>(292)</u>
Årets resultat		<u>822.300</u>	<u>1.016</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800
Overført resultat		<u>22.300</u>	<u>216</u>
		<u>822.300</u>	<u>1.016</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.438	97
Materielle anlægsaktiver	3	64.438	97
Anlægsaktiver		64.438	97
Fremstillede varer og handelsvarer		21.550	0
Varebeholdninger		21.550	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.837.260	2.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.286	2.169
Andre tilgodehavender		9.177	0
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.482.596	135
Tilgodehavender		7.385.319	4.678
Likvide beholdninger		1.562.521	2.256
Omsætningsaktiver		8.969.390	6.934
Aktiver		9.033.828	7.031

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.149.880	1.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>2.029.880</u>	<u>2.008</u>
Udskudt skat		<u>273.571</u>	<u>33</u>
Hensatte forpligtelser		<u>273.571</u>	<u>33</u>
Bankgæld		12.962	14
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.365.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.793.107	3.915
Skyldig selskabsskat		0	327
Anden gæld		<u>1.558.615</u>	<u>734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.730.377</u>	<u>4.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.730.377</u>	<u>4.990</u>
Passiver		<u>9.033.828</u>	<u>7.031</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.127.580	800.000	2.007.580
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	22.300	800.000	822.300
Egenkapital ultimo	80.000	1.149.880	800.000	2.029.880

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.113.069	1.723
Pensioner	65.116	50
Andre omkostninger til social sikring	16.055	15
Andre personaleomkostninger	52.019	88
	2.246.259	1.876
Antal ansatte pr. balancedagen	3	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	387
Ændring af udskudt skat	240.464	(95)
	240.464	292
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		159.690
Kostpris ultimo		159.690
Af- og nedskrivninger primo		(63.314)
Årets afskrivninger		(31.938)
Af- og nedskrivninger ultimo		(95.252)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		64.438
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	403.932	189

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>1.418.181</u>	<u>43</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.418.181</u>	<u>43</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets garantistillelser er deponeret 881 t.kr. af selskabets likvide beholdninger.
